
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/04/2023 a 30/04/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 4.232,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX 04577185105 PAOLA M M SILVA CUEV PIX_CRED 60,00 4.292,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX 08291769184 PEDRO MONTEIRO DA MA PIX_CRED 60,00 4.352,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00924433116 AMANDA WILKE CX391410 160,00 4.512,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 140,00 4.652,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX 09360902195 Paola Sanguina Ibarr PIX_CRED 160,00 4.812,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX678800 60,00 4.872,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 4.932,40

03/04/2023 RECEBIMENTO PIX 10661355179 Luiz Otavio De Souza PIX_CRED 60,00 4.992,40

03/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 4.989,90

04/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,42 5.379,32

04/04/2023 RECEBIMENTO PIX 48080454191 CRODOALDO ESTIVAL DO PIX_CRED 60,00 5.439,32

04/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 120,00 5.559,32

04/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 5.544,32

04/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000037 -92,50 5.451,82

05/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 340,00 5.791,82

05/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03679729138 JOAO VITOR P PIX_CRE 60,00 5.851,82

05/04/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 5.796,82

05/04/2023 RECEBIMENTO PIX 91810914191 EDIVANE BONADIMA ALV PIX_CRED 180,00 5.976,82

05/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX223454 60,00 6.036,82

05/04/2023 RECEBIMENTO PIX 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 140,00 6.176,82

05/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 6.169,32

05/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -52,50 6.116,82

06/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000043 13.884,88 20.001,70

06/04/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.302,00 18.699,70

06/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04644454184 KELLY MACIEL CX12645 60,00 18.759,70

06/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 18.749,70



06/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000031 -77,50 18.672,20

10/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.785,00 26.457,20

10/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 26.455,20

10/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX307040 60,00 26.515,20

10/04/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.400,00 12.115,20

10/04/2023 RECEBIMENTO PIX 06665770133 ELOISA PORTES OLINSK PIX_CRED 255,00 12.370,20

10/04/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 12.490,20

10/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000037 -92,50 12.397,70

10/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000115 -287,50 12.110,20

11/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -141,76 11.968,44

11/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000035 10.980,00 22.948,44

11/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 22.945,94

11/04/2023 RECEBIMENTO PIX 00617713170 Eder de oliveira Sou PIX_CRED 3.120,00 26.065,94

11/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -819,26 25.246,68

11/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -516,63 24.730,05

11/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -102,87 24.627,18

11/04/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296685 -134,90 24.492,28

11/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 24.489,78

11/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 24.477,28

12/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000152 49.123,76 73.601,04

12/04/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 73.661,04

12/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 73.653,54

13/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.660,00 76.313,54

13/04/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000025 -50,00 76.263,54

13/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 76.253,54

14/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.140,00 77.393,54

14/04/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 77.391,54

14/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 77.389,04

14/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 77.379,04

17/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.315,00 78.694,04

17/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000335 -670,00 78.024,04

17/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX537631 60,00 78.084,04

17/04/2023 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 120,00 78.204,04

17/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 78.199,04

17/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -40,00 78.159,04



18/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.815,00 79.974,04

18/04/2023 RECEBIMENTO PIX 57252734153 PAULO COSTA PIX_CRED 160,00 80.134,04

18/04/2023 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00367 -92,00 80.042,04

18/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 20,00 80.062,04

18/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 80.059,54

18/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 80.052,04

19/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 6.670,00 86.722,04

19/04/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 86.072,04

19/04/2023 RECEBIMENTO PIX 05409699157 LUZ MARIA GOMES AGUE PIX_CRED 60,00 86.132,04

19/04/2023 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 60,00 86.192,04

19/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 86.189,54

20/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.550,84 87.740,38

20/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 87.734,38

20/04/2023 RECEBIMENTO PIX 03529859176 Melissa Yukie Nunes PIX_CRED 60,00 87.794,38

20/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 87.791,88

24/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 387,82 88.179,70

24/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 88.177,70

24/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 88.175,20

25/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 387,94 88.563,14

25/04/2023 DISTRIBUICAO RESULTADOS RST2022DP 683,20 89.246,34

25/04/2023 APLIC.FINANC.AVISO PREVIO SOBRDP -683,20 88.563,14

25/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 88.558,14

26/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,39 88.946,53

26/04/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08109431151 JOAO FERREIR CX482764 60,00 89.006,53

26/04/2023 RECEBIMENTO PIX 38456260000149 DETECTA DEDETIZAD PIX_CRED 380,00 89.386,53

26/04/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 89.384,03

27/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 690,11 90.074,14

27/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 90.072,14

27/04/2023 RECEBIMENTO PIX 71828273104 DENISE VOSTERS FALLE PIX_CRED 60,00 90.132,14

28/04/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,69 90.433,83

28/04/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 90.431,83

28/04/2023 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 60,00 90.491,83

28/04/2023 RECEBIMENTO PIX 05141255190 FABIO DA SILVA LIMA PIX_CRED 60,00 90.551,83

Saldo da conta (Saldo em 17/05/2023)



Saldo Atual R$ 96.031,29

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Não há Lançamentos Futuros previstos para o período.

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


